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El Sedis Mavisa topa amb 
un Mariste s mes podero s 

24 SEDIS MAVISA 
Carramanho, Bastida (1), Alcobet (6), 
Fernández, De la Rosa (8) , Roquet 
(2), Alonso (5), Santamaría, Gil, Na-
dal i Ubach (2). 

8 3 MARISTES MONTSERRAT 
Salla (2), Puig (10), Ybarz (2), Gime-
no (20), Recasell (8), Mauri (7), Cap-
devila (2), Fernández, Domingo (17), 
Casque (9), Palau (2) i Gras (4). 

ARBITRE: Rodríguez. 
 PAROALS: 9-18, 6-27, 7-25 i 2-13. 
CATíGORlA: Júnior Territorial. 

La dificultat del compromís del 
Sedis Mavisa la jornada pas-
sada va quedar reflectida en el 
marcador final, amb un resul-
tat clarament favorable al con-
junt collegial. Els visitants van 
ser supenors en tots els aspee-
tes del joc, i al segon període 
van ser capacos de trencar el 
partit amb un parcial de 6-27. 
El Mavisa va intentar aturar el 
rival des de la banqueta, pero 
l'árbitre va sancionar l'entrena-
dor local amb la supressió deis 
temps mort per superar el 
temps reglamentari a ¡'anterior 
període. 

La segona part no va tindre 
gaire historia, amb un Sedis Ma-
visa que va veure com la seua 
progressió ascendent patia una 
obligada aturada. 

No u tr iom f de l l íde r 

El conjunt de Guillermo Mesa-
lies, l'Agroferti Pardinyes, es 
manté ferm en el lideratge del 
grup 1 després de guanyar amb 
autoritat l'Alpicat B. El jugador 
Cebrián va ser un deis motors 
del conjunt del barrí de la ciu-
tat de Lleida. 

Agroferti Pardinyes (76): Fer-
ragut (9), Ortega, Vidal (13), Oli-
va (8), Cebrián (16), Ropero (1), 
Porta (12), Jordán (3), Gonzá-
lez (4), Liados (2), Escarp (3) i 
Páez (5). 

CB Alpica t B (41): Manzana-
res (1), Escuer, Teixidó (7), Na-
varra (5), Portillo (3), Mas (2), 
Franco, Grau (2), Ríos (2), Seu-
ma (14), Batí le (2) i Carrera (3). 

Parcials: 25-9, 17-3, 19-16 i 
15-13. 

Categoría: Júnior Territorial. 

Desigual . La 
diferencia de 
nivell entre els 
dos equips 
va quedar 
reflectida en el 
marcador final 

ELS JÚNIORS DE LA SEU D'URGELL NO VAN PODER RECOLLIR 
ELS FRUITS DEL SEU BON TREBALL EN LES ULTIMES JORNADES 

Un dei s jugador s locái s intent a evita r qu e un dei s coMegial s fac i cistella . 

nmimmtr. OH 
Unipreus A Castellbisbal 

River Andorra-Oles a 

Sant Fru'rtós-Montcada 

Sant-Cranollers 

Reus Ploms-Sant Gabriels 

.90-55 

.96-70 

.76-61 

72-77 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 
Unipreus A 1 1 0 90 55 2 

RiverAndorr a 1 1 0 96 70 2 

SantFruitós 1 1 0 76 61 2 

SantGabriei 1 1 0 77 72 2 

ReusPloms 1 0 1 72 77 1 

Monteada 1 0 1 61 76 1 

Olesa 1 0 1 70 % 1 

Castellbisbal 1 0 1 55 90 1 

Granollers 0 0 0 0 0 0 

Sants 0 0 0 0 0 0 

 Bon inic L Unipreus Lleida i 
River Andorra van inaugurar 
la segon a fase de la preferent 
B aconseguint la victoria. 

íUMioct m r . 612 
Terrassa-Cubelles 

Santpedor-Terrassa 

Almeda-SESE 57-62 

Sedis Fomesa-Espluges 63-83 

CLASSIFICACIÓ 
Equp Pl PC PP PF PC Pts 

Esplugues 1 1 0 83 63 2 

SESE 1 1 0 62 57 2 

Almeda 1 0 1 57 62 1 

SedisForoes a 1 0 1 63 83 1 

Albert Dtsseny 0 0 0 0 0 0 

Terrassa 0 0 0 0 0 0 

Cubelles 0 0 0 0 0 0 

Terrassa 0 0 0 0 0 0 

Santpedor 0 0 0 0 0 0 

ftJNIO-RCATAHINYAG.8 

Santa Coloma-Sant Gabriel 62-45 

Berberá-TGN Basquet 62-70 

Almeda-Tarragona 48-66 

Castelldefeb-Badalona 34-105 

L'Hospitalet-Grup Barna 71-58 

Unipreus B-Montcada 

I Mes oportunitats . En 
aquest segona fase, el Sedis 
Fomesa tindrá l'oportunitat 
de sumar millors resuftats. 

CLASSIFICACIÓ 
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Triom f cómod e 
per al Seca 
5 8 CB BELL-LLOC 
Campas (16), Campas K. (8), Fol-
guera (7) , Bueno (2 ) , Gene (6) 
-c inc in ic ia l - , Palau, Cuenca (6), 
Comelles (5), Gil (6) i Bellet (2). 

89CB SECÁ 

Falcó (5), Bosch (24), Farré (14), 
Jurado (6), Oró (17) -c inc inicial— 
Roig, Crespo (15), Lonca (6) i En-
cuentra (2). 
i ARBITRE : Martín. 
I PARCIALS: 14-28, 20-18, 14-22 i 
10-21. 
i CATEGORÍA: Júnior Territorial. 

El Seca va poder aconseguir 
una victoria abans de l'atu-
rada nadalenca en un partit 
en qué va dominar, amb cla-
redat, el joc ofensiu per da-
munt del defensiu. 

El Seca va tancar el primer 
període amb una diferencia 
prou amplia com per afron-
tar la resta del partit amb ga-
ranties. El Bell-lloc va res-
pondre al segon quart, pero 
la reacció no va ser prou con-
tundent com per evitar que 
els del barri de Lleida dei-
xessin el partit vist per sen-
tencia a la tornada del des-
cans amb un altre parcial de-
molidor(16-0). 

Aquesta és la cinquena vic-
toria deis nois del Seca a la 
Higa júnior territorial. 

Ponts-Balaguer 62-63 

Sedis Mavisa-Maristes 24-83 

Pardinyes-AJpicat B 76-41 

Cappont-Sícoris 32-52 

CLASSIFICACIÓ 
Fjpii p Pl PC PP PF PC Pts 

Pardinyes 

Sícoris 
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885 539 21 

772 510 21 

681 456 18 

762 586 18 

610 604 17 

638 641 15 

465 591 12 

456 913 12 

399 828 10 

JÚNIOR TERJIITOHIAIG, 2 

BelHIoc-Seca 58-89 

Maristes-Cappont 52-68 

Táirega-Mollerussa 64-56 

Tremp-Alpicat A 58-42 

Bellpuig-Almacelles 107-22 

CLASSIFICACIÓ 

Cappont 

Bellpuig 

Maristes 

Alpicat A 

Mollerussa 

Tremp 

Seca 

Tárrega 

BeUoc 

Abrácele s 

Pl 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

PC 

II 

10 

9 

9 

6 

5 

5 

4 

1 

0 

PP 

1 

2 

3 

3 

6 

7 

7 

8 

11 

12 

PF 
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623 18 

700 17 
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388 1100 12 
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